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

Bth  Staf  Srabutan(Angkat2)Lk2

Max25th, ada Mes&Mkn,Dtg ke JI.Urip

Sumoharjo Yk(dpn Bata)085378405438
3/00624/0122

RM Bth Karyawati Single Max30th Ma-

kan/Tidur Dalam.Jl.Babarsari 108WA:

082146691059 Dtg Ke alamat
3/00718/0122

But Krywn/ti utk Mrktng P/W Max 25th,
Jir,Rjn,Pkrj Krs,bs Krj Tim.Optik Arif Pu-
geran H:088237203868

3/00810/0122

@

SMART AND PROFESSIONAL

JL. P Mangkubumi No. 22. Gowongan Jatis, Yogyakarta 55233

MARKETING ONLINE

1. Pric, belum menikah, usiac max 20th.

2. Pendidikan min SMA / K sederajar.

3. Memahami platform sosial media ( Facebook.
Instagram, Tik Tok, dli).

4. Kreatif, aktif dan kekinian.

5. Memiliki kemampuan desain grafis menjodi
nilai fombah.

5 Mampu e ria dalam fim.
. Bisa mengoperasikan kompurer

di bidang
a Domisili Yogyakarta.
MARKETING EXECUTIVE
1. Pria / Wanita
2. Min. lulusan SMA / K sadrajat.
3. Memiliki kemampuan komunikas! yang baik.
4 Mampu bekerja dalam im / individu
ii bidang

5. Domisili Yogyakarta.

Kirim lamaran ke:

Head Office Global Sumber
JI. R Mangkubumi No. 22, Gowongan Jetis, Yogyakarta 55233

alau via email ke: ho.globalsumber@gmail.com

Dbthkn ART Wnt usia max.40thn Jam
Krja 07-17WIB Syrt FC KTP,C1 T563
316-081802737374 JI.Pajeksan No11

3/00836/0122

DIBUTUHKAN SEGERA
1. CUSTOMER SERVICE (CS)
2. OPERATOR GRAFIS (OP)

GAJI MIN. 2 JT

= Wanita (CS)

- Pend. min. SMA/SMK
- Menguasal Coreldraw & Photoshop (OP)

- Usia max. 30th

= Penampilan menarik, komunikatif,kreatif

= Tanggung Jawab.Jujur & Bekerja keras

- Siap bekerja dalam Bhlﬂ (5.’d jam 11 malam)

1S uryowija:
utara jc-ktan huinn +£Illlm
(0274) 381 371"; 413969 Q@B

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI GUNUNG KIDUL

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A
Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

b PKA AA YKPN
a‘} Akademi Akuntansi YKPN
JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik:www.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

DiKntrkan Rmh Utk Usaha 6x5M 2Lt

Kebwh Min 1-5th,JI Wates KM12 Hrg

Nego,Bpk Tugiran Hub: 087827025085
3/00744/0122

y Propert

Rumah Dikontrak Di Timoho Jogja
Lt.401M2 10Kamar Tidur Tingkat 25Jt/
Tahun 082145678000

3/00801/0122

Tempat Cuci Mobil Sak Alate komplit,bs
untuk gudang show room
dliHub:0813.9374.9169

3/00824/0122

RUMAH DIJUAL

Rmh Dijual 310Jt Di Condongcatur Jogja
Lt221m2  SHM  4Kt/Km  Grs
0895344631144,

3/00801/0122

Djl Rmh di Utara Jogja Bay,LingkElit
4Kt,2Kmd 2Lantai Lt:107/90 Siap Huni
JIn Lebar.H:081328455715
3/00809/0122
Rmh Belanda(Tengah Kota)Rmh Tinggi
Lt:500m. Lebar 24m.2,5 Lantai,Kolam
Renang.WA 082227464888.Nego
3/00828/0122

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan Rmh Jakal Km.7,3.2Km

AC,2Kmd,RT,Dpr,Grs,Hrg:30jt/th nego

WA:081228200330/08174107356
3/00786/0122

Otomotif

MOBIL DICARI

Anda Punya Mobil/Mtr/Bus/Truk Mati/Ru-
sak/Dongkrok/Mesin  Industri/Gudang
sdk tdk layak pake.Kami Beli Hub:
085785622363/081227769761

4/00710/1221

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI ¢

TEST BHWE

Wacasn SOUVENIA
R aLUiF

Dilongkapi Sistom Keamanan IMMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 131.000.000"

MNew Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP 10 JIT-AN" .

AnEsUran mulal 7. ATAS

3 JUTAAN £

NJUALAN
v
=

BONUS SERVICE*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA
OW THE ROAD

OTOMG MILAI HADIAM,
HARGA TIDAK MENGIKAT DAPAT RERUBAH SEWARTUWAKTU

\E MAIN DEALER SUZUKI MOBIL YOGYA - KEDU - BANYUMAS
=)

= SUMBER BARU MOBIL

® Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. B69098 / 865757

= Ji. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2671897 / 287 1515

= Jl.A.YaniNo.378 A Magelang
Talp. (0293 ) 367333

Dr Sardjito

(Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti
Rapih 514845. PKU Muhamma-

587333 & 631190

diyah 512653. RSUD Kota
371195. Mata Dr Yap 562054.
Klinik Ludira Husada Tama
620091, 620373. Khusus Bedah
372021 & 372022.
Khusus Bedah Sudirman
589090. DKT 566596. Syaraf
Puri Nirmala 515255. RSI Hida-
yatullah 389194. RSIY PDHI
6991084. RSUD Bantul 367381
dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical
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